
Ø
6
6
0

170 185

FR.07.31 REV.01/22.07.2013 

-
-

HİDROLİK KAVRAMA (V KAYIŞ KASNAKLI)

1/4 A4

İsim / Name Tarih / Date
Çizen / Drawer

Kontrol / Control

Onay / Approve

Resim No / Drawing No

Ölçek / Scale
DHKB-66

-

Malzeme / Material Adet / Quantity
-

5

 170

t

-

-

Ø
2
8
0
~

Ø
3
7
5

Ø
8
5

 V Kayış Kasnağı

Profili SPB~SPC

Motor Mili Girişi

-

-

SPA

Kanal Sayısı

3

125

4

150

Ölçüsü

SPB SPC

--

100-

t

5

175

120-

6

225

140-

8

275

180-

10
220-

-

325
12

260-

355


	Sheets and Views
	Model


